
K Á V É

ALTERNATÍV TEJEK: ZABITAL, MANDULAITAL

NARANCS

RÉPA

ALMA

GYÖMBÉR      700.-/adag

0,5 L

LANGYOS, CITROMOS VÍZ  1-1,5 DL      1150.-

  SZÖRPÖK  3 DL      1890.-

 ECETSHOT  1 DL      1590.-

RISTRETTO MACCHIATO    1900.-

ESPRESSO MACCHIATO    1900.-

CORTADO    1900.-

CAPPUCCINO    2000.-

FLAT WHITE    2600.-

LATTE    2100.-

T E Á K

P R O S E C C O

P E T I T  B O I S
Á S V Á N Y V Í Z

2 8 5 0 . -

1 5 0 0 . -

H I D E G E N  P R É S E LT  L E V E K 1 4 5 0 . - / DL

F R I S S Í T Ő K

1550.-

1550.-

2450.-

1550.-

1550.-

2450.-

1550.-

350.-      1,5 DL

EXTRA SHOT KÁVÉ

800.-

RISTRETTO

ESPRESSO

DOPPIO

LUNGO

AMERICANO

FILTER KÁVÉ

DECAF

MATCHA LATTE 2400.-

CHAI LATTE 2400.-

FEKETE, ZÖLD, ALMA-CSIPKEBOGYÓ,
GYÖMBÉR-CITROMFŰ, ROOIBOS,

HIBISZKUSZ-BODZABOGYÓ, HERBA TEA
1800.-



TO J Á S É T E L E K ,  A H O G YA N  K Í V Á N J A

P E T I T  B O I S
R E G G E L I  É D E S

A  H Á Z  K O V Á S Z O S  K E N Y E R E
VAJJAL, BARNA VAJJAL

SZEZONÁLIS ZÖLDSÉGRAGUVAL/FRISS ZÖLDSÉGGEL ÉS KOVÁSZOS KENYÉRREL ( L M )

1590.-

4490.- 

3290.-

4990.-

3790.-

3590.-

FRANCIA OMLETT

TÜKÖR TOJÁS

RÁNTOTTA

OMLETT

VÁLASZTHATÓ, CSERÉLHETŐ FELTÉTEK: ROPOGÓS SZALONNA +1500 

PROSCIUTTO COTTO +1100, FÜSTÖLT LAZAC + 2890, SAJTOK +1290, KECSKESAJT +850, 

BÉBI SPENÓT +750, AVOKÁDÓ +1000, ZÖLDFŰSZEREK, ÚJ HAGYMA +500 

KALÁCS, VAJ, HÁZILEKVÁR

L A Z A C
A HÁZ KOVÁSZOS PIRÍTÓSÁVAL

(KRÉMSAJT, CITROM, KAPOR, KAPRIBOGYÓ, UBORKA)

4690.-

T Ö R Ö K  TO J Á S

4990.-

B U G G YA N TOT T  TO J Á S
H O L L A N D I  M Á R T Á S S A L

B U N D Á S K E N Y É R
(TEJFÖL, SAJT)

3690.-

H Á Z I  C S Á S Z Á R Z S E M L E ,
V I R S L I V E L ,  M U S T Á R R A L

Z A B K Á S A
 ( V ,  G M )

(FRISS ÉS SZEZONÁLIS GYÜMÖLCSÖK, MAGKRÉM, MAGVAK)

4200.-

G Y Ü M Ö L C S Ö K  
É S  J O G H U R T
( G M )

V:VEGAN GM:GLUTÉNMENTES LM:LAKTÓZMENTES

REGGELI


